
              Inspectoría General
Horario Cursos 2023

Profesor
Curso 6ºD

Hora Tiempo Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
1 8:30-9:15 Música Taller Literario II Cs. Naturales Inglés Matemática 
2 9:15-10:00 Música Taller Literario II Cs. Naturales Inglés Matemática 

Recreo 10:00-10:15
3 10:15-11:00 Taller Pens. Lógico II C. Curso Matemática Lenguaje Hist.,Geog y Cs. Soc.
4 11:00-11:45 Taller Pens. Lógico II Orientación Matemática T. Misceláneo Hist.,Geog y Cs. Soc.

Recreo 11:45-12:00
5 12:00-12:45 Hist.,Geog y Cs. Soc. Religión Art. Visuales Lenguaje Lenguaje
6 12:45-13:30 Hist.,Geog y Cs. Soc. Religión Art. Visuales Lenguaje Lenguaje

Colación 13:30-14:15
7 14:15-15:00 Taller Juego Dep. II Tecnología Inglés Ed. Física y salud Cs. Naturales
8 15:00-15:45 Taller Juego Dep. II Matemática Lenguaje Ed. Física y salud Cs. Naturales
9 15:45-16:30 Matemática 

6ºD 2 A. Hernández
6ºD 1 Cecilia Muñoz
6ºD 4 S. Rojas
6ºD 2 H. Arce
6ºD 4 Constanza Muñoz
6ºD 3 C. Sánchez
6ºD 2 A. Jaque
6ºD 6 P. Mancilla
6ºD 6 J. Farías
6ºD 2 P. Martínez
6ºD 1 Cecilia Muñoz
6ºD 2 P. Seguel
6ºD 2 C. Muñoz
6ºD 2 R. González
6ºD 1 P. Peralta
6ºD 1 S. Rojas

41

Taller Misceláneo
Tecnología

Música
Orientación
Taller Pensamiento Lógico II
Religión
Taller Literario II

Historia, Geografía y Ciencias Sociales
Inglés
Taller de Juego Deportivo II
Lenguaje
Matemática

Cecilia Muñoz

Artes Visuales
Consejo de Curso
Ciencias Naturales
Educación Física y Salud


	1ºA
	1°B
	1°C
	1ºD
	2ºA
	2ºB
	2ºC
	2ºD
	3ºA 
	3ºB
	3ºC
	3ºD
	4ºA
	4ºB
	4ºC
	4ºD
	5ºA
	5ºB
	5ºC
	5°D
	6ºA
	6ºB
	6ºC
	6°D

